

# Giorgia Foddis

## MANAGING ASSOCIATE

Giorgia Foddis si occupa di diritto bancario e finanziario e presta assistenza a banche, intermediari, società quotate e istituzioni finanziarie. Ha maturato esperienza anche in materia di finanza immobiliare, contratti derivati e repo. Inoltre, è regolarmente coinvolta in operazioni di cartolarizzazione di crediti, performing e non-performing di varia natura.

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Managing Associate** | 2024  
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2020 – 2023  
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2015 – 2020  
Legance – Avvocati Associati, Milano
- Intern** | 2014 – 2015  
Intern, Studio Legale Fontana Ros, Bolzano

## FORMAZIONE

- 2018**  
Abilitazione alla professione forense. Iscritta all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2015**  
LL.M., Corporate and Commercial Law, London School of Economics and Political Science, Londra, Regno Unito
- 2013**  
Laurea in Giurisprudenza, *maxima cum laude*, Università degli Studi di Trento, Trento



## INFO

- Data di nascita**  
10 luglio 1988
- Telefono**  
+39 02 89 63 071
- E-Mail**  
gfoddis@legance.it
- Sito Web**  
www.legance.it
- Ufficio**  
Milano
- Lingue**  
Italiano  
Inglese

## AREE DI ATTIVITÀ



Banking & Finance



Debt Capital Markets



Non Performing Loans